
Uchwała Nr XX/145/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie: przekazania na rzecz Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej  Sp. z o.o.  środków trwałych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje

§ 1

Postanawia się przekazać na rzecz Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
Sp. z  o. o. w Karczewie tytułem zwiększenia środków trwałych pt.: 
„Modernizacja urządzeń ciepłowniczych” o wartości 224.305,76 zł.
(słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięć złotych groszy siedemdziesiąt 
sześć) oraz
„II etap odsiarczanie ciepłowni” o wartości 21.056,40 zł.
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych groszy czterdzieści).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie
        

         mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Pozostałe środki trwałe z lat ubiegłych znajdujące się w księgach rachunkowych Urzędu 
Miejskiego postanawia się przekazać Spółce KPEC.

2


